МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО ПГУ)

ПРИКАЗ

« и^2015 г. №

О праздновании Дня защитника Отечества
23 февраля 2015 г.

В связи с празднованием Дня защитника Отечества (статья 112
Трудового Кодекса Российской Федерации)

1. Для преподавателей, студентов и работников университета
с 5-ти и 6-ти дневной рабочей неделей праздничным днем считать -
23 февраля 2015 года (понедельник).

2. Начальнику отдела документационного обеспечения и защиты
персональных данных Н.В. Шамариной довести настоящий приказ до
руководителей всех структурных подразделений университета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Й А.Д. Гуляков

Проект вносит:
Начальник УК

Согласовано:
Начальник ПУ

Начальник отдела
документационного
обеспечения и защиты
персональных данных

В.И. Проскурина

К.Б. Филиппов

Н.В. Шамарина